
Vi förenklar navigeringen i Simployer Talent portal. 
 
Vi har hittills baserat navigeringen per roll i Talent Portal. Kort har detta inneburit att 
om man enbart är medarbetare så har man sett navigeringen per modul/process att 
jobba i, men är man även chef eller administratör så har resterande sidor nåtts via en 
toppnavigering som heter Chef eller Administratör. Den nya navigeringen innebär att 
alla användare istället hittar de olika sidorna grupperat per modul/process. Genom 
att basera navigeringen på vad du vill göra istället för på vem du är i portalen gör vi 
det enklare att jobba med en viss process.  
 
Behöver ni göra någonting? Ni behöver inte göra någonting med hänsyn till själva 
portalen eller tekniskt sett. Men det kan vara bra att informera organisationen om 
detta I förväg.  
Vi kommer att lägga upp meddelanden i portalen till chefer och medarbetare med 
info om ändringen i och med att vi gör den i er portal.  
  
  
Här beskrivs allmänna förändringar per roll i portalen. Observera att ni i er portal 
troligtvis inte har alla sidor som beskrivs nedan, beroende på vilka moduler ni 
använder.  
  
Nytt för medarbetare  
Eftersom medarbetare redan sedan innan har haft alla moduler i toppnavigeringen 
så kommer de i stort sett inte se någon skillnad. 
  
Profil har flyttat in under medarbetarens namn. 
  

 
  
  



Nytt för chef 
De olika modulernas sidor har flyttat in under en toppnavigering per modul.  
Ikonen med en figur är en sida för chefens egna utveckling, som medarbetare, och 
ikonen med flera figurer är för chefens medarbetares utveckling.  
  
Har ni två olika startsidor för chefer så har de samlats under toppnavigeringen Start.  

För dig som chef kan det exempelvis se ut så här: 

 
  
  
Nytt för administratör 
  
De sidor som är administrativa sidor, så som att skapa och administrera en aktivitet 
eller ett samtal har flyttat in under toppnavigeringen för respektive modul. En penna 
framför sidan innebär att det är en administrativ sida.  
  
För dig som är administratör kan det exempelvis se ut så här: 



 
 
Under kugghjulet hittar du fortfarande all konfigurering för respektive modul.  

 
 
Alla sidor för hanterig eller administration av medarbetare/användare hittar du 
samlad under organisation: 

 
 


